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KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
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PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 21
Mar 2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 28 Online
Label 1 : 
Introduction/Basic


Selesai

2/1 Senin, 28
Mar 2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 27 Online
Label 2  ;
Performance Issue

Selesai

3/1 Senin, 4 Apr
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 30 Online
Label 3  :  System
Bus


Selesai

4/1 Senin, 11 Apr
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 27 Online
Label 4  :  Cache
Memory


Selesai

5/1 Senin, 18 Apr
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 29 Online
Label  5  :  Internal
Memory


Selesai

6/1 Senin, 25 Apr
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 27 Online
Label 6  :  External
Memory


Selesai

7/1 Senin, 9 Mei
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 27 Online
Label 7 :  Control
Unit


Selesai

8/1 Senin, 30 Mei
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 26 Online
Label 8 : 
Input/output


Selesai

9/1 Senin, 6 Jun
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 26 Online
Label 9 : Operating
System


Selesai

10/1 Senin, 13 Jun
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 26 Online
Label 10 :
Instruction Set


Selesai

11/1 Senin, 20 Jun
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 25 Online
Level 11  :  Level
Instruction
Paralellism


Selesai

12/1 Senin, 27 Jun
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 25 Online
Label 12  : CPU


Selesai

13/1 Senin, 4 Jul
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom

Teori 27 Online
Label 13  : Parallel
Processing


Selesai
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Ruang :

14/1 Senin, 11 Jul
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 24 Online
Label 14  : 64 Bit
Architecture


Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
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Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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AprApr

1818
AprApr

2525
AprApr

0909
MeiMei

3030
MeiMei

0606
JunJun

1313
JunJun

2020
JunJun
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JunJun
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JulJul

1. 201583075 AGAPITUS MALVIN A A A A A A A A A A A A A A

2. 20170801099 ARDIAN DYAZ RANGKOLI A A H A H A A A A A A A A A

3. 20200801228 MOHAMAD FEBRIAN
WAHDHANIARTO

H H H H H H H H H H H H H A

4. 20210801026 AHMAD FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210801030 FITRI NUR UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210801080 RONALD NUR SUNARTO H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210801090 QISMA DWI KAROMAH A H H A H H A H A H H H H H

8. 20210801093 MUHAMMAD SANDI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210801101 OLGAHADI PURNA WAHAB
BASALAMAH

H H H H H A H H A H H H H H

10. 20210801113 WAHYU UTOMO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210801117 AJI PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210801137 ALBERD EVELYN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210801142 AZIS HAFISH H H H H H H H H H H A H H H

14. 20210801146 KEVIN LETARE SIHOMBING H A H A H A H H H A H A H A

15. 20210801148 RAFID PUDJI RAVELIO
SANJAYA

H H H H H H H A A A A A A A

16. 20210801161 FARID AKBAR ISHAQ MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210801168 ELLSZA RIDZKY KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210801170 DINAH RATULUGINA H H H H H H A H H H H H H H

19. 20210801172 RAYHAN ACHMAD H H H H H H H H H H A H H A

20. 20210801175 KELVIN H H H H H H H H H H H A H H

21. 20210801189 OKA RAYHAN ANANDOVI H H H H H H H A H A H A H A

22. 20210801193 RYANDA RIZKI ALISNA H A H H H H H H H H A H H H

23. 20210801213 REZA HANDARU UTOMO H H H H H H H A H H H H H H

24. 20210801217 MUHAMMAD RENDI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210801231 DHINI FEBRASARI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210801251 ANDIKA DZAKI RAMADHAN H H H H A H H H H H H H H H

27. 20210801252 REYNANDA AL RIDWAN
BINTANG FIRDAUS

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210801282 MUHAMMAD JUVE THARIQ AL
AZIZ

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20210801283 WILLY H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210801292 BELLA YASINTA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20210801404 YUNI SETYONINGRUM H H H H H H H H H H H H A H
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Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382)

Kode MK dan Kelas : CCI 120 (EU003)
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Jumlah Mahasiswa : 31

Semester : SEMESTER GENAP 2021 - 2022

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom pada tanggal 28-07-2022

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugasonline 15

quizonline 15

UTS 25

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



10 %10 % 15 %15 % 15 %15 % 25 %25 % 35 %35 %

1. 201583075 Agapitus Malvin 0 10,00       1.50   E

2. 20170801099 Ardian Dyaz Rangkoli 14,29 10,00 7,14 0,00 0,00 4.00   E

3. 20200801228 Mohamad Febrian Wahdhaniarto 92,86 81,57 90,00 85,00 75,00 82.52   A

4. 20210801026 Ahmad Firdaus 100 79,29 97,14 80,00 82,00 85.16   A

5. 20210801030 Fitri Nur Utami 100 77,14 91,43 70,00 75,00 79.04   A-

6. 20210801080 Ronald Nur Sunarto 100 79,29 82,86 75,00 82,00 81.77   A

7. 20210801090 Qisma Dwi Karomah 71,43 68,29 47,14 72,00 0,00 42.46   E

8. 20210801093 Muhammad Sandi Pratama 100 80,43 67,14 75,00 82,00 79.59   A-

9. 20210801101 Olgahadi Purna Wahab Basalamah 85,71 71,43 74,29 70,00 80,00 75.93   B+

10. 20210801113 Wahyu Utomo 100 80,86 91,43 83,00 70,00 81.09   A

11. 20210801117 Aji Pangestu 100 79,29 85,71 80,00 83,00 83.80   A

12. 20210801137 Alberd Evelyn Ramadhan 100 79,71 94,29 70,00 75,00 79.85   A-

13. 20210801142 Azis Hafish 92,86 80,43 81,43 78,00 80,00 81.07   A

14. 20210801146 Kevin Letare Sihombing 57,14 49,71 62,86 70,00 75,00 66.35   B-

15. 20210801148 Rafid Pudji Ravelio Sanjaya 50 39,71 37,14 70,00 0,00 34.03   E

16. 20210801161 Farid Akbar Ishaq Maulana 100 77,00 81,43 78,00 78,00 80.56   A

17. 20210801168 Ellsza Ridzky Khoirunnisa 100 80,29 94,29 75,00 75,00 81.19   A

18. 20210801170 Dinah Ratulugina 92,86 80,14 82,86 75,00 82,00 81.19   A

19. 20210801172 Rayhan Achmad 85,71 78,71 90,00 76,00 70,00 77.38   A-

20. 20210801175 Kelvin 92,86 70,71 87,14 75,00 78,00 79.01   A-

21. 20210801189 Oka Rayhan Anandovi 71,43 40,14 34,29 70,00 0,00 35.81   E

22. 20210801193 Ryanda Rizki Alisna 85,71 71,00 78,57 70,00 75,00 74.76   B+

23. 20210801213 Reza Handaru Utomo 92,86 68,86 87,14 70,00 80,00 78.19   A-

24. 20210801217 Muhammad Rendi 100 79,29 85,71 80,00 75,00 81.00   A

25. 20210801231 Dhini Febrasari 100 77,14 98,57 75,00 75,00 81.36   A

26. 20210801251 Andika Dzaki Ramadhan 92,86 80,14 88,57 70,00 82,00 80.79   A

27. 20210801252 Reynanda Al Ridwan Bintang Firdaus 100 80,00 98,57 75,00 84,00 84.94   A
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28. 20210801282 Muhammad Juve Thariq Al Aziz 100 80,43 98,57 74,00 75,00 81.60   A

29. 20210801283 Willy 100 80,29 98,57 80,00 82,00 85.53   A

30. 20210801292 Bella Yasinta 100 80,86 87,14 70,00 84,00 82.10   A

31. 20210801404 Yuni Setyoningrum 92,86 79,29 94,29 73,00 0,00 53.57   D


